
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 1 z 4 

Wrocław, dnia 28.04.2022 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa 

 (Wykonawcy biorący udział w  części 1 postępowan ia) 

PUZ-2380-013-042-012/2022/ESZP 

(nr referencyjny postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy części 1 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami; dalej: PZP), którego przedmiotem 

zamówienia jest: Dostawa środków barwiących do urządzeń drukujących (sukcesywna 

dostawa środków barwiących do urządzeń drukujących marki HP); numer referencyjny 

postępowania PUZ-2380-013-042-012/2022/ESZP 

(nazwa zamówienia) 

Zamawiający  Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 

PZP informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 1 lit. a i b w Rozdziale XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez wykonawcę:  

COPY.NET.PL Piotr Sójka   

(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa 

(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy ) 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 48 523,50 zł brutto. 

Wartość zamówienia: 38 370,00 zł netto. Kwota przeznaczona: 47 195,10 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, termin dostawy – 40%) oraz łączną punktację: 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 2 z 4 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty 

Najtańsza 

cena 

ofertowa 

Kryterium  

Cena  

Liczba 

punktów 

1 

COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Puławska 359, 02-801 

Warszawa 

48 523,50 48 523,50 60% 60,00 

Nazwa wykonawcy 

Termin 

dostawy  

(dni) 

Najkrótszy 

termin 

dostawy 

Kryterium  

Termin 

dostawy  

Liczba 

punktów 

COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Puławska 359, 02-801 

Warszawa 

5 5 dni 40% 40,00 

Razem ilość punktów= 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta nr 1 wykonawcy COPY.NET.PL 

Piotr Sójka (ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa) spełnia wszystkie wymagania 

określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 1 lit. a i b w Rozdziale XIX SWZ.  

Szczegółowe uzasadnienie: Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia 

składając wraz z ofertą oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu (JEDZ), o którym 

mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w zakresie wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 

5 do SWZ). Ze złożonego oświadczenia wynika, iż wobec wykonawcy nie zachodzą 

podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP.  

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie 

wykonawcy przesłane w trybie art. 126 ust. 1 PZP, złożył żądane podmiotowe środki 

dowodowe w zakresie wymaganym przez zamawiającego. 

Treść złożonej oferty jest zgodna z warunkami zamówienia. Cena oferty została 

prawidłowo obliczona. 

Cena najkorzystniejszej oferty (48523,50 zł brutto) nie mieści się w kwocie (47195,10 

zł brutto), którą zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, lecz 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty  najkorzystniejszej. 

Termin zawarcia umowy. Na mocy art. 264 ust. 2 pkt 1 PZP Zamawiający może 

niezwłocznie zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego, albowiem w części 1 

postępowania złożono tylko jedną ofertę. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający badając i oceniając ofertę złożoną przez wykonawcę COPY.NET.PL 

Piotr Sójka (ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa) kierował się zakazem udzielania 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 3 z 4 

lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji , o której 

mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 

sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 

Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8 kwietnia 2022, str. 1). Rozporządzenie Rady (UE) 

2022/576 wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich państwach 

członkowskich UE od dnia 09.04.2022 r. Art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 

2022/576 stanowi, iż: „Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 

wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w 

sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), 

ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. 

h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 

dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE 

na rzecz lub z udziałem:  

a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 

z siedzibą w Rosji; 

b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności  

bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa 

w lit. a) niniejszego ustępu ; lub 

c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu 

lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego 

ustępu, 

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 

polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 

przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia .” 

Ponadto Zamawiający badając i oceniając ofertę wykonawcy COPY.NET.PL Piotr Sójka 

(ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa) uwzględnił przesłankę wykluczenia wykonawcy i 

odrzucenia oferty, o której mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu  agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835). 

Zgodnie z art. 7 tej ustawy od dnia 16.04.2022 r.:  

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  lub konkursu prowadzonego 

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

Strona 4 z 4 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 

rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 

wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w 

rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony 

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 

2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.  

2. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w ust. 1.  

3. W przypadku wykonawcy lub uczestnika konkursu wykluczonego na podstawie ust. 

1, zamawiający odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielnie zamówienia publicznego lub ofertę takiego wykonawcy lub uczestnika 

konkursu, nie zaprasza go do złożenia oferty wstępnej, oferty podlegającej 

negocjacjom, oferty dodatkowej, oferty lub oferty ostatecznej, nie zaprasza go do 

negocjacji lub dialogu, a także nie prowadzi z takim wykonawcą negocjacji lub 

dialogu, odrzuca wniosek o dopuszczenie do udziału w konkursie, nie zaprasza do 

złożenia pracy konkursowej lub nie przeprowadza oceny pracy konkursowej, 

odpowiednio do trybu stosowanego do udzielenia zamówienia publicznego oraz 

etapu prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego . 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX ustawy PZP. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP. 

ZASTĘPCA  

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI WE WROCŁAWIU 

INSP. PAWEŁ BARSKI 

……………………………………….…….………………………………………………………….. 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

Wyk  1  egz. Egz. Nr 1 – adresat; a/a. Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

